
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o zajištění ochrany a ostrahy objektu Finančního úřadu pro Prahu 11,

uzavřené dne 14. 8. 2009, ve znění dodatků č. 1 – 5

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství  
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: ,  ředitelkou  Odboru  hospodářské

správy dle Podpisového řádu Finanční správy České republiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
č. účtu:
ev. č. AVISme: 09/011/0001

pro (doručovací adresa): Finanční úřad pro hl. m. Prahu
                                        Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1

kontaktní osoba:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

INPOS, spol. s r.o.
se sídlem: Křížkový Újezdec 42, 251 68 Kamenice
zastoupená:   jednatelkami
IČO: 25620100
DIČ: CZ25620100
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 55414

jako obstaravatel na straně druhé (dále jen „obstaravatel“)  
                 
společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2009 „Smlouvu o zajištění ochrany a ostrahy objektu
Finančního úřadu pro Prahu 11“, která byla změněna dodatky č. 1 - 5, jejímž předmětem
je výkon strážní služby jako činnosti fyzických osob určených k zajištění ochrany majetku
objednatele  v budově  Finančního  úřadu  pro  hl.  město  Prahu,  Územního  pracoviště
pro Prahu 11, na adrese Opatovská 964/18, Praha 11 (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se v souladu s článkem VII. Ostatní ujednání odst. 1 smlouvy, z důvodů
nárůstu inflace za rok 2019 a zvýšení minimální mzdy pro rok 2020, dohodly na uzavření
tohoto  Dodatku  č.  6  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění  způsobem  a
v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.



Článek II.
Předmět dodatku

1. V článku V. Cena plnění a fakturace, se odst. 1 ruší a nahrazuje se novým ve znění:

1. Cena  strážní  služby  (dále  jen  „cena“)  se  stanovuje  dohodou  smluvních  stran
na 140,25 Kč/hod/jeden strážný bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná sazba
DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ustanovení  smlouvy,  která  nejsou  dotčena  tímto  dodatkem,  zůstávají  beze
změny.

2. Obstaravatel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek,  v plném  znění  se  znečitelněním
osobních údajů, bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost
uveřejnění  prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 3. 2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž jeden obdrží  objednatel  a
jeden obstaravatel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a  že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 25. 2. 2020 V Praze dne 24. 2. 2020

Za objednatele: Za obstaravatele:

_________________________________

ředitelka Odboru hospodářské správy

        ______________________
__                            

jednatelka

       V Praze dne 24. 2. 2020

________________________                            

jednatelka


	Dodatek č. 6
	Česká republika – Generální finanční ředitelství
	a
	INPOS, spol. s r.o.
	Závěrečná ustanovení

